
¥¦§

¥¦§

¥¦§

¥¦§

¥¦§

A.P.S.7

A.R.5

A.P.S.6

A.P.S.11

A.P.S.9

A.P.S.13

A.P.S.8

A.P.S.12

A.P.S.10

¬«3

¬«4

¬«10

¬«14

¬«13
¬«16

¬«11

¬«1

¬«20

¬«2

¬«17

¬«19

¬«15

¬«18

Z

Soggetto realizzatore
Ing. Di Giacinti Tiziano

PIANO COMUNALE DI

PROTEZIONE CIVILE

1:2.000

Comune di Ripatransone
Provincia di Ascoli Piceno

scala

PLANIMETRIA PIANIFICAZIONE EMERGENZA SISMICA

Collaboratore
Ing. Porrà Daniele

Il Responsabile Area Tecnica

Il Comandante dei Vigili Urbani

Il Sindaco

Il Segretario Comunale

TA
V

 n
. 8

Ottobre 2015

c?
Z.A.E. 1

A.R.4

A.R.3

A.P.S.14

¬«5

A.P.S.5

A.A.1

A.R.2

A.P.S.4

¬«8

¬«7

A.R.6

A.R.7

c? Z.A.E. 2

A.P.S.2

¬«6

c?
Z.A.E. 3

A.R.1

A.P.S.3

¬«9

¬«1

¬«2

¬«3

¬«4

¬«5

¬«6

¬«7

¬«8

¬«9

¬«10

¬«11

Municipio (C.O.C. 1)

Caserma dei Carabinieri
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Strade interferenti

Strade non interferenti

A.A. - Area di Ammassamento

A.R. - Aree di Ricovero
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A.P.S. - Area di Attesa e di Primo Soccorso

Z.A.E. - Zona per atterraggio elicotteri
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